
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

       

  

  

 

 

 

                                                                                                       V Klentnici dne 24.10.2023 

 

Počet stran: 2    

Počet příloh: 1/2 

                                                                                  
 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku: „Nákup myčky 

podložních mís“ 
 

Místo konání: kancelář ředitele, Srdce v domě, p. o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum: 23.10.2023 

Čas zahájení: 14.15 hodin 

Čas ukončení: 14.45 hodin 

Ředitelem příspěvkové organizace byla určena komise v tomto složení: 

 

                             Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel organizace 

                             Miroslava Prchalová, ekonomka 

                             Miroslav Křižák, vedoucí provozního úseku 

 

Předmět zakázky: Dodání a zapojení myčky podložních a proškolení zaměstnanců k obsluze 

zařízení.  

  

Cena zakázky: max. 205.000,-Kč včetně DPH  

 

Hlavní kritéria hodnocení: cena  

 

Úvodem konstatoval vedoucí provozu Miroslav Křižák, že se jedná o zakázku malého 

rozsahu do 200.000,-Kč bez DPH a proto byly pomocí internetového vyhledavače nalezeny 3 

firmy, jež se uvedenou problematikou zabývají, a tyto byly dne 12.10.2023 emailem osloveny 

s žádostí o cenovou nabídku. Lhůta na doručení cenových nabídek byla do 13.00 hodin dne 

23.10.2023. Uvedeným postupem byl dodržen interní normativní akt Pravidla pro reprodukci 

majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací, evidenční číslo 80/INA-

VOK, kterým zřizovatel Jihomoravský kraj upravuje postup při zadávání veřejných zakázek.  

 

Oslovené společnosti: 

 

1.Arjo Czech Republic s.r.o., Na Strži 65/1702, 140 00 Praha, IČ 46962549 

2.Servis a prodej zdravotnické techniky Jaroslav Měchura, Strážovská 1247, 697 01 Kyjov,  

   IČ 75770342 

3. LB Bohemia s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, IČ 26224461 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 

 

Druhá strana zápisu z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku „Nákup myčky podložních 

mís“ ze dne 23.10.2023.  

 

 

V požadovaném termínu byly poštou doručeny cenové nabídky od společností Arjo Czech 

Republic s.r.o. a Servis zdravotnické techniky Jaroslav Měchura.  

Společnost LB Bohemia s.r.o. zaslala email, ve které zakázku odmítla, protože by 

z kapacitních důvodů nemohla splnit termín dodání zboží.  

 

Po seznámení se s CN komise konstatovala, že obě CN obsahují požadované náležitosti a obě 

společnosti nabízejí stejný model myčky Tornado FD1800. Uvedené zboží splňuje parametry 

zadané v poptávkovém řízení.  

Jako vítězná byla vybrána CN společnosti   Servis zdravotnické techniky Jaroslav Měchura, 

která nabízela myčku podložních mís Tornado za částku 175.600,-Kč bez DPH, s DPH  

201.940,-Kč, záruka 24 měsíců, a jejíž CN byla cenově nejvýhodnější. 

 

Další pořadí:  

2. Arjo Czech Republic s.r.o., Na Strži 65/1702, 140 00 Praha , cena bez DPH 198.157,-Kč, 

s DPH  227.881,-Kč, záruka 24 měsíců 

 

Členové komise svým podpisem čestně prohlašují, že při svém rozhodování se řídili zásadami 

efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti využití finančních prostředků a nemají k žádnému 

z uchazečů právní ani jiný vztah, který by jakýmkoliv způsobem ovlivňoval jejich 

rozhodování či některého účastníka zvýhodňoval. Dále svým podpisem stvrzují skutečnost, že 

s tímto zápisem byli seznámeni a souhlasí s ním. 

 

 

 

Podpisová doložka: 

 

 

Mgr. Zbyněk Tureček         ………………………………………………….………… 

 

 

 

Miroslava Prchalová           …………………………………………………………….  

    

       

 

Miroslav Křižák                  …………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

Zápis zpracoval: Miroslav Křižák 


